
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 16/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Příjem z daně z příjmů fyzických osob36 450,831112 436 030,13 472 480,961)
Příjem z daně z příjmů fyzických osob115 639,261113 1 049 703,00 1 165 342,262)
Příjem z daně z příjmů právnických320 326,661121 8 602 128,80 8 922 455,463)
Příjem ze zrušených místních poplatků46,981349 10 314,92 10 361,904)
Příjem z daně z nemovitých věcí2 412,351511 2 362 716,88 2 365 129,235)

00725 Investiční přijaté transfery od krajů5 000 000,004222 5 000 000,00 10 000 000,006)
5 474 876,08Celkem za Par: 17 460 893,73 22 935 769,81

Přijaté příspěvky od osob na pořízení5 087,0031222310 10 000,00 15 087,007)
5 087,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 10 000,00 15 087,00

Přijaté peněžité neinvestiční dary4 000,0023216171 10 300,00 14 300,008)
4 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 10 300,00 14 300,00

Příjem z poskytování služeb, výrobků,18 000,0021116221 46 200,00 64 200,00019)
18 000,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 46 200,00 64 200,00

Příjmy celkem 5 501 963,0817 527 393,73 23 029 356,81

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup ostatních služeb16 000,0051692212 30 000,00 46 000,0010)
16 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 30 000,00 46 000,00

Opravy a udržování-250 000,0051712341 300 000,00 50 000,0011)
-250 000,00 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem za Par: 2341 300 000,00 50 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051393399 69 000,00 72 000,0012)
Nákup ostatních služeb4 000,0051693399 82 000,00 86 000,0013)

7 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví aCelkem za Par: 3399 151 000,00 158 000,00
Nákup ostatních služeb500,0051693721 600,00 1 100,0014)

500,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem za Par: 3721 600,00 1 100,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 500,003351395512 10 000,00 12 500,0015)
Pohonné hmoty a maziva10 000,001151565512 7 200,00 17 200,0016)
Stroje, přístroje a zařízení26 997,001161225512 0,00 26 997,0017)

00452 Stroje, přístroje a zařízení62 993,001161225512 0,00 62 993,0018)
102 490,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 17 200,00 119 690,00

98187 Ostatní osobní výdaje119 303,0050216115 0,00 119 303,0019)
98187 Potraviny3 695,0051316115 4 234,80 7 929,8020)
98187 Pohoštění322,0051756115 0,00 322,0021)

123 320,00 Volby do zastupitelstev územníchCelkem za Par: 6115 4 234,80 127 554,80
Výdaje celkem -690,00503 034,80 502 344,80

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-5 502 653,088115 46 960 308,18 41 457 655,10
-5 502 653,08Celkem za Par: 46 960 308,18 41 457 655,10

Financování celkem -5 502 653,0846 960 308,18 41 457 655,10

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
50 515 458,94XXXX XXXXX0000 55 990 335,025 474 876,08 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX

789 000,00XXXX XXXXX2310 794 087,005 087,00 Pitná vodaXXXXXXXX X XXXXX
57 415,87XXXX XXXXX6171 61 415,874 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX
46 200,00XXXX XXXXX6221 64 200,0018 000,00 Humanitární zahraničníXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 5 501 963,08 56 910 037,8951 408 074,81

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

444 000,00XXXX XXXXX2212 460 000,0016 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
300 000,00XXXX XXXXX2341 50 000,00-250 000,00 Vodní díla v zemědělskéXXXXXXXX X XXXXX
376 000,00XXXX XXXXX3399 383 000,007 000,00 Ostatní záležitost kultury,XXXXXXXX X XXXXX

600,00XXXX XXXXX3721 1 100,00500,00 Sběr a svozXXXXXXXX X XXXXX
1 249 400,00XXXX XXXXX5512 1 351 890,00102 490,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

10 056,45XXXX XXXXX6115 133 376,45123 320,00 Volby do zastupitelstevXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem -690,00 2 379 366,452 380 056,45

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

46 960 308,188XXX XXXXX0000 41 457 655,10-5 502 653,08 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem -5 502 653,08 41 457 655,1046 960 308,18

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 16

ad 1) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 2) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 3) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 4) Příjem ze zrušených místních poplatků
ad 5) Příjem daně vyšší než předpoklad
ad 6) Příjem dotace - Výstavba tělocvičny
ad 7) Příspěvek na pořízení dlouhodobého majetku
ad 8) Dar obecnímu úřadu
ad 9) Odměna za ubytování uprchlíků
ad 10) PD, dodávka a montáž baliset
ad 11) Nevyužité prostředky použity na financování výdajů
ad 12) Květiny, dekorace - kulturní činnost
ad 13) TOI-TOI Štrůdlování
ad 14) Sběr a svoz nebezpečných odpadů
ad 15) Autolékárnička
ad 16) Pohonné hmoty a maziva
ad 17) Elektrocentrála - bude dotace
ad 18) Elektrocentrála - bude dotace
ad 19) Volby - odměny - dotace
ad 20) Volby - obědy pro OVK - dotace

2/3



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.10.5 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou dne: 03.10.2022

Zpracoval: Martina Šimečková       dne: 03.10.2022

ad 21) Volby - pohoštění - dotace

3/3


